
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
學校各單位網

頁整合建置案

辦理學校各單

位網頁整合

限制性招標(未

經公開評選或公

開徵求)

典範數位科技有

限公司
  1,363,000 否

2
112年度校園大

樓環境清潔維

護

辦理校園大樓

環境清潔維護

限制性招標(未

經公開評選或公

開徵求)
宏威企業行   1,800,000 否

3
112年校園植栽

養護及戶外環

境清潔維護

辦理校園植栽

養護及戶外環

境清潔維護

限制性招標(經

公開評選或公開

徵求)
宏威企業行   1,320,000 否

4 112年外文期刊 外文期刊購置
公開招標(最低

標)

華陽文化有限公

司
  3,268,040 否

5
微軟EES、OVS-

ES全校授權

購買微軟EES、

OVS-ES授權

公開取得報價單

或企劃書(最低

標)

云碩科技股份有

限公司
 	1,292,000 否

6
全方位視訊教

學與直播系統

教學場域安裝

視訊直播系統

公開招標(最有

利標)

心統科技有限公

司
 14,057,000 是 教育部  14,057,000

7
教學大樓氣密

窗整修工程

教學大樓中庭

西側加裝雙層

窗

公開取得報價單

或企劃書(最低

標)

尚杰營造有限公

司
  1,359,619 否

8
校內建物屋頂

瓦片整修工程

拆除圖資大

樓、體育館、

學生宿舍屋頂

瓦片

公開招標(最低

標)

澎成土木包工業

有限公司
  2,376,433 否

9
教學大樓電梯

設備改善

汰換教學大樓

電梯2部

公開招標(最低

標)
毅誠有限公司   2,500,000 是 教育部   2,000,000

10

112年度行政大

樓行政單位搬

遷計畫-內部設

施改善

辦理各搬遷處

所整備工作

公開取得報價單

或企劃書(最低

標)
華揚企業行   1,490,000 否

11
學生宿舍采風

棟熱水儲水桶

汰舊換新

汰換學生宿舍

采風棟熱水儲

水桶

公開取得報價單

或企劃書(最低

標)

昇光泰能源有限

公司
  1,000,000 否

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

  品項及採購金額。

國立澎湖科技大學111學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

中華民國111年8月1日至112年7月31日

javascript:void(0);
javascript:void(0);


6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。



單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
報廢品存置庫

房新建工程

新建報廢品存

置庫房

公開取得報價單

或企劃書

春毅營造工程有

限公司
  1,029,118 否

2
113年校園大樓

環境清潔維護

辦理校園大樓

環境清潔維護

限制性招標(未

經公開評選或公

開徵求)

冠雨有限公司   1,950,000 否

3

113年校園植栽

養護及戶外環

境清潔維護

辦理校園植栽

養護及戶外環

境清潔維護

限制性招標(經

公開評選或公開

徵求)

宏威企業行   1,320,000 否

4

113年度澎科大

校園各項工程

委託規劃設計

監造技術服務

辦理校內各項

工程設計及監

造工作

限制性招標(經

公開評選或公開

徵求)

實現土木技師事

務所
  1,476,300 否

5

大專校院自主

辦理系所教學

品質保證認可

辦理本校自主

辦理系所教學

品質保證認可

公開招標
社團法人台灣評

鑑協會
  2,080,000 是 教育部     1,200,000

6 113年外文期刊
購買本校所需

外文藏書
公開招標

華陽文化有限公

司
  2,794,400 否

7
微軟EES、OVS-

ES全校授權

購買軟體合法

授權

公開取得報價單

或企劃書

云碩科技股份有

限公司
  1,495,000 否

8
杜蘇芮颱風災

損修復工程

辦理門窗設置

及維修工作，

並新裝風除室

公開招標
耕積營造工程股

份有限公司
  7,696,176 是 教育部   7,696,176

9
113-114學年度

學生團體保險

辦理年度學生

保險
公開招標

三商美邦人壽保

險股份有限公司

嘉義分公司

  4,800,000 否

10
113年度校園設

施維護整修

辦理校內設施

維修工作

公開取得報價單

或企劃書
華揚企業行   1,000,000 否

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

  品項及採購金額。

國立澎湖科技大學112學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

中華民國112年8月1日至113年7月31日



單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
校區各大樓電

話電纜幹線佈

絕緣電線, 電

纜及光纖電纜

公開取得報價單

或企劃書

麒麟山興業有限公

司
  1,400,000 否

2

114年-116年校

務基金會計管

理系統及網路

請購系統

軟體執行服務

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

艾富資訊股份有限

公司
  2,177,000 否

3

114年校園植栽

養護及戶外環

境清潔維護

校園清潔維護

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

宏威企業行   1,320,000 否

4

114-116年出納

帳務及薪資管

理系統租賃及

維護

資料處理服務

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

艾富資訊股份有限

公司
  1,255,200 否

5 信號分析儀

其他特殊用途

之機具及其零

件

公開取得報價單

或企劃書

索羅爾企業有限公

司
  1,450,000 否

6

行政大樓新建

工程委託規劃

設計監造技術

服務

專業技術服務

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標

竇國昌建築師事務

所
 26,500,000 是 教育部     17,490,000

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

國立澎湖科技大學113學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國113年8月1日至114年1月31日



7

114年度校園大

樓環境清潔維

護

校園清潔維護

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標

冠雨有限公司   4,599,994 否

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

  品項及採購金額。

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購


